
 

 

Zdravíme všechny stávající studenty, 

Chceme Vám poděkovat za důvěru, kterou jste projevili svým 
přihlášením a svou účastí v kurzech anglického jazyka 
EFFORT.CZ ve školním roce 2010 – 2011. 

Chtěli bychom Vás upozornit na včasné přihlášení do kurzů 
angličtiny na nový školní rok 2011-12, který začne v září 
(bližší informace dostanete mailem v srpnu, nebo naleznete na 
webových stránkách). Máte-li zájem pokračovat, prosím odpovězte na tento 
mail co nejdříve a potvrďte Vaše přihlášení pokud možno nejpozději do pátku 
17. června (rozhodněte se také, jestli se chcete přihlásit pomocí zápisného!).  

Pokud zájem nemáte a máte chvilku času, tak také napište, že nepokračujete 
(nemusíte udávat žádný důvod). Pomůže nám to snadněji poskládat jednotlivé 
skupiny pro nový školní rok. Potřebujeme totiž vědět, budeme-li mít nějaké 
volné místo pro nové zájemce (nové kurzy pro úplné začátečníky se budou také 
otvírat).  

Rádi bychom uvítali rovněž jakékoliv Vaše připomínky či návrhy ke kurzům. 
Jako lektoři bychom výuku rádi zlepšovali a zkvalitňovali, k čemuž můžete 
dopomoci i Vy.  

Od nového školního roku přibude rovněž další sleva z kurzovného. Ti, kdo 
doporučí naše kurzy novým zájemcům, kteří se přihlásí a v kurzu budou 
pokračovat i po zkušební době a uhradí kurzovné, získají jednorázovou slevu 
3% (cca 200,- Kč), u dvou a více nových studentů 6% (360,- Kč) z kurzovného. 
Můžete proto tento mail přeposlat také těm, kdo by mohli nebo chtěli chodit do 
našich kurzů anglického jazyka.  

Máte-li jakýkoliv dotaz, neváhejte napsat. Všechny důležité informace naleznete 
také na www.effort.cz .  

Děkujeme za Vaši spolupráci. 

Oto Hermann ( oto@effort.cz ) 

Lucie Poláchová (lucie@effort.cz ) 

 
Nepřejete-li si, aby Váš e-mailový kontakt byl v našich adresářích, napište nám. Omlouváme 
se, pokud Vám přišly tyto maily dva, některé z vás možná máme v kontaktech dvakrát. 
Budeme tento mail rozesílat ještě několikrát. Pokud zareagujete na tento e-mail, už byste jej 
neměli znovu dostat. Pokud jej však i přesto dostanete, že jste se již přihlásili (nebo i 
odhlásili), tak ho prosím ignorujte. 
 
TI, CO JSTE SE JIŽ PŘIHLÁSILI POMOCÍ ZÁPISNÉHO, UŽ NEMUSÍTE 
REAGOVAT (jen pokud se něco změnilo). 


